

LundHoltze ApS

c/o Flemming Lund, Østerbrogade 204, 5. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 29 82 57 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

Flemming Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

LundHoltze ApS
c/o Flemming Lund
Østerbrogade 204, 5. th.
2100 København Ø

CVR-nr.: 29 82 57 69

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Flemming Lund

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i selskaber samt drift af udlejningsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.253.759 mod 2.772.516 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.276.004 mod 1.432.682 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	3.253.759	2.772.516
1 Personaleomkostninger	-1.585.742	-919.042
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.192	-14.763
Resultat før finansielle poster	1.647.825	1.838.711
Andre finansielle indtægter	49.979	73.227
Øvrige finansielle omkostninger	-40.045	-57.189
Resultat før skat	1.657.759	1.854.749
Skat af årets resultat	-381.755	-422.067
Årets resultat	1.276.004	1.432.682
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	258.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	158.000
Overføres til overført resultat	1.018.004	1.274.682
Disponeret i alt	1.276.004	1.432.682

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	1.814.583	1.798.249
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>34.433</u>	<u>44.347</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.849.016</u>	<u>1.842.596</u>
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.028.000</u>	<u>1.028.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.028.000</u>	<u>1.028.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.877.016</u>	<u>2.870.596</u>
Omsætningsaktiver			
	Udsudte skatteaktiver	32.456	0
	Tilgodehavende selskabsskat	51.556	0
	Andre tilgodehavender	<u>328.699</u>	<u>209.581</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>412.711</u>	<u>209.581</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>289.427</u>
	Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>289.427</u>
	Likvide beholdninger	<u>502.066</u>	<u>273.728</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>914.777</u>	<u>772.736</u>
	Aktiver i alt	<u>3.791.793</u>	<u>3.643.332</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.847.127	1.829.123
Egenkapital i alt	2.972.127	1.954.123
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	252.363
Hensatte forpligtelser i alt	0	252.363
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	0	549.664
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	549.664
Kortfristet del af langfristet gæld	0	22.896
Gæld til pengeinstitutter	535.935	751.937
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.241	13.086
Selskabsskat	0	7.091
Anden gæld	265.490	78.172
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	819.666	887.182
Gældsforpligtelser i alt	819.666	1.436.846
Passiver i alt	3.791.793	3.643.332
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.829.123	1.954.123
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.018.004	1.018.004
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	258.000	258.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-258.000	-258.000
	125.000	2.847.127	2.972.127

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.208.864	844.148
Pensioner	372.000	72.000
Andre omkostninger til social sikring	4.878	2.894
	1.585.742	919.042
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	1.845.141	1.771.265
Tilgang i årets løb	26.612	73.876
Kostpris 31. december 2020	1.871.753	1.845.141
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-46.892	-37.353
Årets afskrivninger	-10.278	-9.539
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-57.170	-46.892
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.814.583	1.798.249
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	49.571	0
Tilgang i årets løb	0	49.571
Kostpris 31. december 2020	49.571	49.571
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-5.224	0
Årets afskrivninger	-9.914	-5.224
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-15.138	-5.224
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	34.433	44.347

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	1.028.000	28.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>1.028.000</u>	<u>1.028.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	 <u>1.028.000</u>	 <u>1.028.000</u>
 5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	572.560
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-22.896</u>
	<u>0</u>	<u>549.664</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>0</u>
 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser i selskabet pr. 31. december 2020.		
 7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Tegnet, men ikke indbetalt kapital i KPMG P/S udgør 750.000 kr.		
